
BABÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13 /2009. (XI. 2.) RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZATI HATÓSÁGI ÜGYBEN ELEKTRONIKUS KAPCSOLATTARTÁS KIZÁRÁSÁRÓL  

Babót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban Ket.) 28/B.§-ának (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

Az elektronikus kapcsolattartás kizárása 
(a Ket. 28/B § (2) bekezdéséhez) 

1. § 

(1) Önkormányzati hatósági ügyben elektronikus kapcsolattartásra nincs lehetőség. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti rendelkezés hatálya nem terjed ki a szolgáltatási tevékenység 
megkezdésének és folytatásának általános szabályairól szóló 2009. évi LXXVI. törvény hatálya alá 
tartozó ügyekre. 

Záró rendelkezés 

2.§ 

(1) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést 
szolgálja. 

(2) A rendelet 2009. november 15. napján lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzat 
13/2005. (X. 29.) rendelete a közigazgatási eljárásban történő elektronikus ügyintézés kizárásáról. 

Babót, 2009. október 30. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 POLGÁRMESTER JEGYZŐ 
 


